関 係 各 位

事 務 連 絡

平成２７年１２月２日

閉校式典実行委員会・記念誌部会

様

酒谷中学校閉校式典実行委員会
委 員 長 四 本 克 彦

記念誌部
部 会 長 金 丸 博 司

酒谷中学校閉校式典実行実行委員会-記念誌部会の開催について（依頼）

初冬の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より閉校式典準備につきまして、ご協力いただいておりますことに大変感謝申し上

げます。

さて、酒谷中学校閉校式実行委員会の記念誌部会を下記のとおり開催しますので、ご多

用のところ申し訳ございませんが出席をお願いします。

記

１ 酒谷中学校閉校式典実行委員会・記念誌部会

（１）日 時 ： 平成２７年１２月１０日（木）１９：００～

（２）場 所 ： 酒谷中学校 図書館

（３）会議内容：

① 部会活動状況報告

② 記念誌作成作業

③ その他

２ 会議出席のご連絡

欠席される場合は１２月 ８ 日（火）までに、酒谷中学校(電話２５－１２８５)の

教頭へ、ご連絡下さい。

３ お問い合わせ先

事務局 ： 酒谷中学校（電話２５－１２８５） 教頭 寺原 まで